
Dz.U./S S231
30/11/2018
528210-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528210-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jasło: Usługi sprzątania budynków
2018/S 231-528210

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Jaśle
521-30-17-228
ul. Rynek 18 B
Jasło
38-200
Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Mrugał
Tel.:  +48 134437970
E-mail: zampubl_jaslo@zus.pl 
Faks:  +48 134437970
Kod NUTS: PL821
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach oraz na terenach zewnętrznych Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych Oddział w Jaśle
Numer referencyjny: 130000/271/6/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90911200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zampubl_jaslo@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S231
30/11/2018
528210-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa utrzymania czystości obejmująca sprzątanie wewnątrz
obiektów, otoczenia, utrzymanie zieleni wraz z dostawą materiałów (artykułów toaletowych do sanitariatów,
pokoi socjalnych, gabinetów lekarskich i środków do mycia, czyszczenia, konserwacji, dezynfekcji oraz worków
na śmieci).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (dalej SIWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 233 897.96 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919200
90911300
90610000
90620000
90630000
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1) Budynki i lokale Oddziału ZUS w Jaśle.
2) Budynki i lokale Inspektoratów: Brzozów, Dębica, Krosno, Sanok, punkt informacyjny w Ustrzykach Dolnych.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa utrzymania czystości obejmująca sprzątanie wewnątrz
obiektów, otoczenia, utrzymanie zieleni wraz z dostawą materiałów (artykułów toaletowych do sanitariatów,
pokoi socjalnych, gabinetów lekarskich i środków do mycia, czyszczenia, konserwacji, dezynfekcji oraz worków
na śmieci).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ.
3. Obiekty świadczenia usługi wraz z danymi adresowymi:
1) Budynki i lokale Oddziału:
a) Oddział ZUS w Jaśle, budynki A i B, 38-200 Jasło, ul. Rynek 18 B,
b) Lokal położony w budynku zlokalizowanym w Jaśle, 38- 200 Jasło, ul. K. Wielkiego 15,
c) Lokal położony w budynku zlokalizowanym w Jaśle, 38- 200 Jasło, ul. Modrzejewskiego 12.
2) Budynki i lokale Inspektoratów:
a) Inspektorat Brzozów, 36- 200 Brzozów, ul Witosa 11,
b) Inspektorat Dębica, 39- 200 Dębica, ul. Piłsudskiego 15,
c) Inspektorat Krosno, 38- 400 Krosno, ul. Bieszczadzka 5,
d) Inspektorat Sanok, 38- 500 Sanok, ul. Konarskiego 20,
e) Lokal położony w budynku zlokalizowanym w Ustrzykach Dolnych, 38- 700 Ustrzyki Dolne, ul. Dworcowa 10
(Punkt Informacyjny).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena



Dz.U./S S231
30/11/2018
528210-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 121-275753

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1068396

Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach oraz na terenach zewnętrznych Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych Oddział w Jaśle

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Arma Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
5252573991
al. Jana Pawła II 80, lok. 5
Warszawa
00-175
Polska

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275753-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
30/11/2018
528210-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Tel.:  +48 134366090
E-mail: bok@armakrosno.pl 
Faks:  +48 134366091
Kod NUTS: PL91
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 214 993.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 233 897.96 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/11/2018

mailto:bok@armakrosno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

